

DODATOK č. 2

ku ZMLUVE O DIELO č. NI/1-286/2024/SPU

uzatvorenej podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „ZoD“)

Čl. I.

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Názov: Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre
Sídlo: Tr. A. Hlinku 2, 949 76 Nitra, SR
Štatutárny zástupca: doc. Ing. Klaudia Halászová, PhD., rektorka
IČO: 00 397 482
DIČ: 2021252827
IČ DPH: SK2021252827
č. bankového účtu: SK29 8180 0000 0070 0025 8505
právna forma: verejnoprávna inštitúcia v zmysle § 5 ods. 1 zákona č. 131/2002 Z. z. o vysokých školách a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

(ďalej v príslušnom gramatickom tvare len ako „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Názov: PP INVEST, s. r. o.
Sídlo: Štúrova 1284/106, 952 01 Vráble
Zastúpená: Ing. Pavol Šlosár, konateľ
IČO: 36 547 522
DIČ: 2020147195
IČ DPH: SK2020147195
Zapísaná: v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka č.: 13244/N

č. bankového účtu: SK69 1111 0000 0014 2168 8004

(ďalej v príslušnom gramatickom tvare len ako „zhotoviteľ“)

(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“)

Čl. II.

PREAMBULA

- 2.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 21.06.2024 Zmluvu o dielo, predmetom ktorej je záväzok zhotoviteľa zhotoviť riadne a včas dielo: „Obnova a modernizácia objektu Centra univerzitného športu pri SPU v Nitre“ (ďalej len „predmet zmluvy“ alebo „dielo“), a to v rozsahu položkového rozpočtu, ktorý je ako príloha neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo.

- 2.2 V priebehu plnenia zmluvy sa vyskytla potreba vykonania navyac prác, ktoré neboli zahrnuté v ZoD a ktoré sú nevyhnutné k riadnemu dokončeniu a užívaniu diela a zmenou sa nemení charakter ZoD. V dôsledku zistenia potreby vykonania navyac prác sa zmluvné strany v zmysle ustanovenia § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z. dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 2 k ZoD.

Čl. III. PRÁCE NAVIAC

- 3.1 Počas realizácie diela sa zistila potreba vykonania navyac prác, ktoré neboli zahrnuté v položkovom rozpočte, ktorý tvorí prílohu ZoD, a ktoré sú špecifikované v prílohe č. 1 tohto Dodatku, pričom touto zmenou sa nemení charakter ZoD.
- 3.2 Vykonanie navyac prác je nevyhnutné za účelom správneho fungovania a požívania diela, pričom bez ich realizácie by nebolo možné dielo plnohodnotne dokončiť, pričom s ohľadom na charakter týchto prác by zmena zhotoviteľa nebola možná najmä z technických dôvodov ako aj so zreteľom na zodpovednosť a záruky za kompletné dielo v plnom rozsahu. Uvedené navyac práce je potrebné vykonať z dôvodu riadneho dokončenia a následného riadneho užívania diela.

Čl. IV. NEREALIZOVANÉ PRÁCE

- 4.1 Počas realizácie diela sa zistilo, že z pôvodne dohodnutých prác v zmysle položkového rozpočtu nebude nutné vykonať práce, ktoré sa pôvodne predpokladali a ktoré sú špecifikované v prílohe č. 2 tohto Dodatku, ktoré vyplynuli aj z vykonania potreby navyac prác.

Čl. V. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 5.1 Na základe vyššie uvedených článkov tohto Dodatku sa zmluvné strany týmto dohodli, že pôvodné ustanovenia Zmluvy o dielo zo dňa 13.06.2024 sa menia nasledovne:
- a) v čl. IV v bode 4.1 sa pôvodný text:
„Koniec doby plnenia: do 18 mesiacov odo dňa odovzdania staveniska“
mení a nahrádza novým znením, a to:
„Koniec doby plnenia: do 13. februára 2026“
- b) v čl. VI. bod 6.1 sa mení a nahrádza novým znením, a to:
Cena za zhotovenie predmetu ZoD (ďalej len „cena za dielo“) v rozsahu čl. III tejto ZoD je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona Národnej rady SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o cenách“) a vyhlášky Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách na základe

ponuky zhotoviteľa predloženej v procese verejného obstarávania ako celková cena vo výške:

Cena bez DPH:	3.428.908,38
DPH vo výške 20%:	155.065,98
DPH vo výške 23%:	610.323,05
Celková cena s DPH:	4.194.297,41

Celková cena slovom: Štyrimilióntodeväťdesiatštyritisícdvestodeväťdesiatsedem eur a štyridsaťjeden eurocentov.

- c) príloha č. 1 uvedená v čl. XV bod 15.4 písm. a) Harmonogram postupu výstavby sa nahrádza novou prílohou Harmonogram prác, ktorý tvorí prílohu č. 3 tohto Dodatku.

Článok VI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 6.1 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 6.2 Tento Dodatok je vyhotovený v piatich rovnopisoch, pričom objednávateľ obdrží štyri vyhotovenia a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.
- 6.3 Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zostávajú v platnosti bez zmeny.
- 6.4 Prílohy tohto Dodatku sú:
- a) Zoznam naviac prác - príloha č. 1
 - b) Zoznam nerealizovaných prác - príloha č. 2
 - c) Harmonogram prác - Príloha č. 3
- 6.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli a tento Dodatok uzatvorili slobodne a vážne, na znak čoho ho podpísali.

V Nitre, dňa 18-12-2025

PP INVEST, s.r.o.

Štúrova 1284/106, 952 01 Vráble

IČO: 36547522

IČ DPH: SK2020147195

Zhotoviteľ

PP INVEST, s. r. o.

Ing. Pavol Šlosár
konateľ

SLOVENSKÁ POĽNOHOSPODÁRSKA
UNIVERZITA V NITRE
Trieda Andreja Hlinku 2, 949 76 Nitra
IČO: 00 397 482

Objednávateľ

Slovenská poľnohospodárska univerzita
v Nitre
doc. Ing. Klaudia Halászová, PhD.
rektorka

REKAPITULÁCIA STAVBY

Príloha č.1

Kód: 2024_018_2025_NP
Stavba: Obnova a modernizácia objektu Centra univerzitného športu pri SPU v Nitre -
zostatok 2025 - naviac práce

JKSO:
Miesto: Nitra

ČS:
Dátum: 20. 10. 2025

Objednávateľ:
SPU v Nitre

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PP INVEST, s.r.o.

IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

Projektant:
Ing. Stanislav Mikle

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Martin Rusnák

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			163 413,27
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	163 413,27	37 585,05
Cena s DPH v EUR			200 998,32

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

SLOVENSKÁ POZNOHOSPODÁRSKA
UNIVERZITA V NITRE
REKTORÁT
Trieda Andreja Hlinku 2, 949 76 NITRA

PP INVEST, s.r.o.
Štúrova 1284/106, 952 01 Vráble
IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2024_018_2025_NP		
Stavba:	Obnova a modernizácia objektu Centra univerzitného športu pri SPU v Nitre - zostatok 2025 - navyše práce		
Miesto:	Nitra	Dátum:	20. 10. 2025
Objednávateľ:	SPU v Nitre	Projektant:	Ing. Stanislav Mikle
Zhotoviteľ:	PP INVEST, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Martin Rusnák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		163 413,27	200 998,32
01	Búracie práce	3 075,55	3 782,93
02	Nové stavebné úpravy	153 096,61	188 308,83
06	OBNOVA A MODERNIZÁCIA - Spevnené plochy	7 241,11	8 906,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a modernizácia objektu Centra univerzitného športu pri SPU v Nitre - zostatok
2025 - navyše práce

Objekt:

01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Nitra

ČS:

Dátum: 20. 10. 2025

Objednávateľ:

SPU v Nitre

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

Ing. Stanislav Míle

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Náklady z rozpočtu

3 075,57

Ostatné náklady

-0,02

Cena bez DPH

3 075,55

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
3 075,55

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
707,38

Cena s DPH

v EUR

3 782,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SLOVENSKÁ POĽNOHOSPODÁRSKA
UNIVERZITA V NITRE
REKTORÁT

Trieda Andreja Hlinku 2, 949 76 NITRA

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PP INVEST, s.r.o.

Štúrova 1284/106, 952 01 Vrábľa

IČO: 36547522

IČ DPH: SK2020147195

ROZPOČET

Stavba: Obnova a modernizácia objektu Centra univerzitného športu pri SPU v Nitre - zostatok
2025 - navyše práce

Objekt: 01 - Búracie práce

Miesto: Nitra

Objednávateľ: SPU v Nitre

Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Dátum: 20. 10. 2025

Projektant: Ing. Stanislav Mikle

Spracovateľ: Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 075,57

D HSV Práce a dodávky HSV

2 168,97

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 168,97

91	K	961055111.3	Búranie pomocných betónových konštrukcií podlahy	ks	20,000	98,50	1 970,00
28	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,400	4,10	18,04
33	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,400	5,02	22,09
34	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (20 km)	t	88,000	0,15	13,20
35	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,400	9,65	42,46
36	K	979089012.S	Poplatok za skládku - odpadu	t	4,400	23,45	103,18

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

906,60

92	K	767996810	Demontáž oceľových konštrukcií podlahy	ks	20,000	45,33	906,60
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a modernizácia objektu Centra univerzitného športu pri SPU v Nitre - zostatok
2025 - naviac práce

Objekt:

02 - Nové stavebné úpravy

JKSO:

Miesto: Nitra

ČS:

Dátum: 20. 10. 2025

Objednávateľ:

SPU v Nitre

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

Ing. Stanislav Mikle

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Náklady z rozpočtu	153 096,52
Ostatné náklady	0,09
Cena bez DPH	153 096,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	153 096,61	23,00%	35 212,22

Cena s DPH	v EUR	188 308,83
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SLOVENSKÁ POĽNOHOSPODÁRSKA
UNIVERZITA V NITRE
REKTORÁT

Trieda Andreja Hlinku 2, 949 76 NITRA

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PP INVEST, s.r.o.

Štúrova 1284/106, 952 01 Vrábľe

IČO: 36547522

IČ DPH: SK2020147195

ROZPOČET

Stavba:

Obnova a modernizácia objektu Centra univerzitného športu pri SPU v Nitre - zostatok
2025 - navyše práce

Objekt:

02 - Nové stavebné úpravy

Miesto:

Nitra

Dátum:

20. 10. 2025

Objednávateľ:

SPU v Nitre

Projektant:

Ing. Stanislav Mikle

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

153 096,52

D HSV Práce a dodávky HSV 2 816,31

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 816,31

444	K	952901111.S1	Vyčistenie povrchu podkladu podlahy a priestoru pod podlahou	m2	1 027,850	2,74	2 816,31
-----	---	--------------	--	----	-----------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 150 280,21

D 762 Konštrukcie tesárske 22 115,36

445	M	607260000400.S	Doska OSB P+D nebrúsená hr. 22 mm	m2	1 110,078	16,68	18 516,10
446	K	762522911.S1	Podlahy tesárske vyrezanie časti podlahy hr.do 100 mm	m	120,000	6,84	820,80
447	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akosť I	m3	5,000	357,14	1 785,70
196	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	211,226	4,70	992,76

D 763 Konštrukcie - drevostavby 28 618,92

448	K	763115130.S	Dodávka a montáž jednoduchej nosnej konštrukcie z oceľových profilov CW+UW 50pre SDK priečky	m2	62,700	10,04	629,51
449	M	590180001600.S	Profil vodiaci UW 50 oceľový, šxv 50x40 mm, hr. plechu 0,6 mm pre stenové konštrukcie	m	62,700	1,32	82,76
450	M	590180001900.S	Profil CW 50 oceľový, šxv 50x50 mm, hr. plechu 0,6 mm pre stenové konštrukcie	m	62,700	1,73	108,47
451	K	763115513.S	Priečka SDK hr. 125 mm, kca CW+UW 75, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12,5 mm, TI 75 mm	m2	39,960	56,44	2 255,34
202	K	7631350751a	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Gyprex Quattro a Base - ozn. C11	m2	88,720	43,47	3 856,66
432	K	763138222.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	192,134	32,21	6 188,64
208	K	763138270	Akustický podhľad SDK Rigips Gyptone Big, doska Big Quattro 41, TI 50 mm - ozn. C6	m2	179,950	41,90	7 539,91
452	K	763161510.Sa	Montáž SDK kapotáže - 1x hrana s rohovou lištou	m	510,870	10,14	5 180,22
453	K	763170020.S	Montáž revíznych dvierok pre SDK podhľady veľkosti do 0,10 m2	ks	56,000	19,81	1 109,36
454	M	590160002000.S	Dvierka revízne s pevnými pántami šxI 600x600 mm, do sadrokartónových systémov	ks	2,000	45,19	90,38
455	M	283810005100.S	Revízne dvierka PVC, rozmer 150x150 mm	ks	1,000	5,28	5,28
456	M	283810005200.S	Revízne dvierka PVC, rozmer 200x200 mm	ks	17,000	8,74	148,58
457	M	283810005400.S	Revízne dvierka PVC, rozmer 300x300 mm	ks	12,000	11,56	138,72
458	M	283810005500.S	Revízne dvierka PVC, rozmer 400x400 mm	ks	22,000	38,63	849,86
459	M	283810005600.S	Revízne dvierka PVC, rozmer 400x500 mm	ks	1,000	47,68	47,68
460	M	283810005700.S	Revízne dvierka PVC, rozmer 500x500 mm	ks	1,000	48,19	48,19
209	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	282,796	1,20	339,36

D 766 Konštrukcie stolárske 1 290,24

461	K	766699743.S	Dodávka a montáž prekrytia stropných rozvodov z čiernej tkaniny vrátane dreveného podkladného roštu	m2	100,000	12,80	1 280,00
254	K	998766203.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	12,800	0,80	10,24

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 6 181,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
462	M	5534100970601a	Dvere hliníkové exteriérové, 2KR O, izolačné bezpečnostné trojsklo, 2950x2200 mm, farba prachová šedá	ks	1,000	4 144,94	4 144,94
463	K	767995105.12	Montáž oceľovej konštrukcie deliaca stena s dvierkami - krytie rozvodov na chodbe	m2	6,500	58,00	377,00
464	M	553972009	Oceľová konštrukcia a opláštenie z ťahokovu	m2	6,500	245,00	1 592,50
346	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	61,144	1,10	67,26
D 771			Podlahy z dlaždíc				73,03
349	K	771575546.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 600 x 600 mm - ozn. F7	m2	1,300	23,75	30,88
350	M	5977400032051	Dlaždice keramické potišmykové 600x600x9 mm, farba bielošedá, protišmyková	m2	1,378	28,50	39,27
351	K	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,702	4,10	2,88
D 772			Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa				12 564,51
465	M	583840010000.S 1	Doska obkladová kamenná stupne flambovaná, hrúbka 30 mm, žula	m2	23,520	278,15	6 542,09
466	M	583840012300.S 2	Doska obkladová kamenná podstupnica leštená, hrúbka 30 mm, žula	m2	18,000	188,39	3 391,02
467	M	583840011900.S 3	Doska obkladová kamenná flambovaná, hrúbka 20 mm, žula Ivory	m2	12,480	161,54	2 016,02
358	K	998772203.S	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	119,491	5,15	615,38
D 776			Podlahy povlakové				79 215,17
468	K	776520005.1a	D+M - Športová podlaha trojvrstvová doska, jaseň hr. 5,2 mm, trémový systém odpruženými s podložkami v súlade s normou EU 14 904, reakcia na oheň Cfl-s1, CERTIFIKÁT FIBA, výška systému 77mm s možnosťou úpravy výšky	m2	1 027,850	76,80	78 938,88
368	K	998776203.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	789,389	0,35	276,29
D 777			Podlahy syntetické				221,28
369	K	777610100.S	Epoxidový penetračný náter jednonásobný - ozn. F6	m2	5,960	9,50	56,62
370	K	777610230.S	Epoxidový konečný farebný náter, jedna vrstva, dvojzložkový - ozn. F6	m2	5,960	14,25	84,93
469	K	777610230.S2	Vyspravenie podkladu - brúsenie podkladu, penetrácia, nivelácia	m2	5,960	13,10	78,08
371	K	998777203.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,196	0,75	1,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a modernizácia objektu Centra univerzitného športu pri SPU v Nitre - zostatok
2025 - naviac práce

Objekt:

06 - OBNOVA A MODERNIZÁCIA - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Nitra

ČS:

Dátum: 20. 10. 2025

Objednávateľ:

SPU v Nitre

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36547522

SK2020147195

Projektant:

Ing. Stanislav Mikle

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Náklady z rozpočtu	7 241,11
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	7 241,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	7 241,11	23,00%	1 665,46

Cena s DPH	v EUR	8 906,57
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SLOVENSKÁ POZNOHOSPODÁRSKA
UNIVERZITA V NITRE
REKTORÁT
Trieda Andreja Hlinku 2, 949 76 NITRA



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PP INVEST, s.r.o.

Stúrova 1284/106, 952 01 Vrábľa
IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

ROZPOČET

Stavba:

Obnova a modernizácia objektu Centra univerzitného športu pri SPU v Nitre - zostatok
2025 - navyše práce

Objekt:

06 - OBNOVA A MODERNIZÁCIA - Spevnené plochy

Miesto:

Nitra

Dátum:

20. 10. 2025

Objednávateľ:

SPU v Nitre

Projektant:

Ing. Stanislav Mík

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 241,11

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 241,11

D 1

Zemné práce

993,89

34	K	113107224.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400 mm, -0,56000t	m2	45,000	2,71	121,95
35	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	45,000	1,43	64,35
36	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	13,500	17,22	232,47
37	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,500	1,08	14,58
38	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	13,500	3,91	52,79
39	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,500	0,67	9,05
40	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	13,500	3,55	47,93
41	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	13,500	33,39	450,77

D 4

Vodorovné konštrukcie

23,68

42	K	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	8,68	8,68
43	M	6256090	Vyrovnávací prstenec 625/60/90	ks	1,000	15,00	15,00

D 5

Komunikácie

2 309,15

44	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	30,400	8,54	259,62
45	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	22,000	20,42	449,24
46	M	592460009600.S	Dlažba betónová, hr. 60 mm, prírodná	m2	22,440	15,77	353,88
47	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	30,000	21,81	654,30
48	M	592460011700.S	Dlažba betónová hr. 80 mm, prírodná	m2	30,600	19,35	592,11

D 8

Rúrové vedenie

145,97

49	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	29,57	29,57
50	M	600D402	Poklop Begu DN 600,rám Begu, D400 kN	ks	1,000	116,40	116,40

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 097,79

51	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	80,000	12,65	1 012,00
52	M	592170000910.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x100x200 mm	ks	80,000	8,65	692,00
53	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	25,000	6,63	165,75
54	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	25,000	3,10	77,50
55	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	6,300	131,34	827,44
56	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	90,000	3,59	323,10

D 99

Presun hmôt HSV

670,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	60,911	11,01	670,63

REKAPITULÁCIA STAVBY

Príloha č.2

Kód: 2024_018_2025_MP

Stavba: Obnova a modernizácia objektu Centra univerzitného športu pri SPU v Nitre -
zostatok 2025 - menej práceJKSO:
Miesto: NitraČS:
Dátum: 20. 10. 2025Objednávateľ:
SPU v NitreIČO:
IČ DPH:Zhotoviteľ:
PP INVEST, s.r.o.IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195Projektant:
Ing. Stanislav MikleIČO:
IČ DPH:Spracovateľ:
Ing. Martin RusnákIČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	-121 644,56
--------------	-------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	-121 644,56	-27 978,25

Cena s DPH	v	EUR	-149 622,81
------------	---	-----	-------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SLOVENSKÁ POZNOHOSPODÁRSKA
UNIVERZITA V NITRE
REKTORÁT

Trieda Andreja Hlinku 2, 949 76 NITRA

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PP INVEST, s.r.o.
Štúrova 1284/106, 952 01 Vrábľa
IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2024_018_2025_MP		
Stavba:	Obnova a modernizácia objektu Centra univerzitného športu pri SPU v Nitre - zostatok 2025 - menej práce		
Miesto:	Nitra	Dátum:	20. 10. 2025
Objednávateľ:	SPU v Nitre	Projektant:	Ing. Stanislav Mikle
Zhotoviteľ:	PP INVEST, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Martin Rusnák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		-121 644,56	-149 622,81
02	Nové stavebné úpravy	-115 731,84	-142 350,16
06	OBNOVA A MODERNIZÁCIA - Spevnené plochy	-5 635,52	-6 931,69
08	Zdravotechnika	-277,20	-340,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a modernizácia objektu Centra univerzitného športu pri SPU v Nitre - zostatok
2025 - menej práce

Objekt:

02 - Nové stavebné úpravy

JKSO:

Miesto: Nitra

ČS:

Dátum: 20. 10. 2025

Objednávateľ:

SPU v Nitre

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

Ing. Stanislav Mikle

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Náklady z rozpočtu	-115 731,93
Ostatné náklady	0,09
Cena bez DPH	-115 731,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	-115 731,84	23,00%	-26 618,32

Cena s DPH	v EUR	-142 350,16
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SLOVENSKÁ POĽNOHOSPODÁRSKA
UNIVERZITA V NITRE (PRI)
REKTORÁT

Tryeda Andreja Hlinku 2, 940 71 NITRA

Dátum a podpis:

Pečiatka

PP INVEST, s.r.o.

Štúrova 1284/106, 952 01 Vrábľe

IČO: 36547522

IČ DPH: SK2020147195

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Obnova a modernizácia objektu Centra univerzitného športu pri SPU v Nitre - zostatok
2025 - menej práce

Objekt: **02 - Nové stavebné úpravy**

Miesto: Nitra
Objednávateľ: SPU v Nitre
Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Dátum: 20. 10. 2025
Projektant: Ing. Stanislav Mikle
Spracovateľ: Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-115 731,93**

D HSV Práce a dodávky HSV **-5 928,02**

D 1 Zemné práce **-4 098,45**

5	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	-42,769	17,22	-736,48
6	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	-12,831	1,08	-13,86
7	K	151730012.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 10 m	m2	-66,220	24,71	-1 636,30
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	-27,912	3,91	-109,14
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	-27,912	0,67	-18,70
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	-53,276	14,25	-759,18
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - drenáž	m3	-42,705	3,58	-152,88
12	M	581250000100.S	Zemina ilová	t	-3,320	40,12	-133,20
13	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	-8,425	13,00	-109,53
14	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	-21,059	20,38	-429,18

D 2 Zakladanie **-520,57**

16	K	211971122.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke opláštenia nad 2, 5 m - drenáž	m2	-111,600	2,39	-266,72
17	M	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2 - drenáž	m2	-113,832	2,23	-253,85

D 8 Rúrové vedenie **-134,74**

95	K	881267111.S	Drenážne potrubie z drenážnych rúrok z pálenej hliny DN 100	m	-4,000	4,22	-16,88
96	K	895191111.S	Drenážna šachta DN 400 mm	ks	-1,000	117,86	-117,86

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **-332,50**

108	K	953942425.1	Osadenie podlahového poklopu - ozn. N25	ks	-1,000	47,50	-47,50
109	M	286620000800.1	Poklop kompozitný štvorcový 600x600mm s rámom, triedy zaťaženia A15kN, EN124, kompozit SMC vystužený sklenenými vláknami, povrch poklopu hladký, úprava povrchu poklopu nalepením vinylovej podlahy, osadený v ráme do roviny - ozn N25	ks	-1,000	285,00	-285,00

D 99 Presun hmôt HSV **-841,76**

130	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	-37,180	22,64	-841,76
-----	---	-------------	---	---	---------	-------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV **-109 803,91**

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti **-260,60**

133	K	711112011.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovou suspenziou za studena	m2	-33,346	0,46	-15,34
134	M	111630002300.S	Suspenzia asfaltová	t	-0,037	1 246,74	-46,13
137	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	-33,346	4,30	-143,39
138	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	-34,013	1,43	-48,64
152	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	-2,535	2,80	-7,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 713 Izolácie tepelné							-449,21
165	K	713131132.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prilepením	m2	-33,346	1,68	-56,02
166	M	283750000900.S	Doska XPS hr. 80 mm, zateplenie soklov	m2	-34,013	11,56	-393,19
D 762 Konštrukcie tesárske							-9 030,70
190	M	607260000240.S	Doska OSB nebrúsená hr. 15 mm	m2	-1 110,078	7,77	-8 625,31
196	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	-86,253	4,70	-405,39
D 763 Konštrukcie - drevostavby							-19 403,82
430	K	763126632.S1	Predsadená SDK stena hr. 65 mm, kca CW+UW 50, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12.5 mm	m2	-141,720	33,08	-4 688,10
201	K	763135025	Kazetový podhlád Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casostar biela - ozn. C10	m2	-21,260	18,12	-385,23
203	K	7631360551	Lamelový podhlád Rigips 1800 x 300 mm, doska Gyptone Quattro 20 biela -ozn. C3	m2	-142,410	37,23	-5 301,92
204	K	7631371401	Lamolový podhlád Rigips 1800 x 300 mm, doska Gyptone Base a Gyptone Quatro - ozn. C12	m2	-134,260	49,70	-6 672,72
207	K	763138221	Podhlád SDK Rigips RF 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD, po stranách - ozn. C3	m2	-94,144	22,58	-2 125,77
209	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	-191,737	1,20	-230,08
D 766-1 Fínska sauna							-124,60
262	M	Doplínky03	Núdzové bezpečnostné tlačidlo Sentiotec	ks	-1,000	101,82	-101,82
263	M	Ventilácia01	Ventilačný šuplík SENTIOTEC, céder	ks	-1,000	22,78	-22,78
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							-4 190,53
320	M	5534100970601	Dvere hliníkové exteriérové, 2KR O, izolačné bezpečnostné trojsklo, 2400x2100 mm, farba prachová šedá - ozn. D1	ks	-1,000	4 144,94	-4 144,94
346	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	-41,449	1,10	-45,59
D 772 Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa							-2 517,29
353	M	583840010000.S	Doska obkladová kamenná leštená, hrúbka 30 mm, travertín	m2	-23,520	61,75	-1 452,36
355	M	583840012300.S	Doska obkladová kamenná podstupnica leštená B, stupeň 280, hrúbka 30 mm, travertín	m	-18,000	9,50	-171,00
357	M	583840011900.S	Doska obkladová kamenná brúsená, hrúbka 30 mm, travertín	m2	-12,480	61,75	-770,64
358	K	998772203.S	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	-23,940	5,15	-123,29
D 776 Podlahy povlakové							-71 679,25
359	K	776520005.1	D+M - Športová podlaha trojvrstvá doska, jaseň hr. 5,2 mm, trámový systém odpruženými s podložkami 24x1125x2550 v súlade s normou EU 14 904, reakcia na oheň Cfl-s1, CERTIFIKÁT FIBA, výška systému 47 mm - ozn. F5	m2	-1 027,850	68,88	-70 798,31
363	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT - ozn. F1, F2, F4	m2	-16,880	12,03	-203,07
365	M	284110004607	Protismyková podlaha PVC heterogénna, LVI, vinylová v roliach s výstužnou mriežkou, Tarase Ultra, hr. 2,0 mm, povrchová úprava Sparclean, trieda záťaže 34-43, farebné prevedenie Granite 8709, vrátane fahiónov - F2	m2	-17,386	24,61	-427,87
368	K	998776203.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	-714,293	0,35	-250,00
D 782 Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa							-2 147,91
375	K	782111120.S	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 25 mm z remienkov	m2	-18,850	47,50	-895,38
376	M	583840000301	Obklad kamenný, hrúbka 10 mm	m2	-20,735	57,00	-1 181,90
377	K	998782203.S	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	-20,773	3,40	-70,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a modernizácia objektu Centra univerzitného športu pri SPU v Nitre - zostatok
2025 - menej práce

Objekt:

06 - OBNOVA A MODERNIZÁCIA - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Nitra

ČS:

Dátum: 20. 10. 2025

Objednávateľ:

SPU v Nitre

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

Ing. Stanislav Mikle

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Náklady z rozpočtu	-5 635,52
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	-5 635,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	-5 635,52	23,00%	-1 296,17

Cena s DPH	v EUR	-6 931,69
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SLOVENSKÁ POĽNOHOSPODÁRSKA

UNIVERZITA V NITRE

REKTORÁT

Trieda Andreja Hlinku 2, 949 76 NITRA

PP INVEST, s.r.o.

Štúrova 1284/106, 952 01 Vráble

IČO: 36547522

IČ DPH: SK2020147195

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova a modernizácia objektu Centra univerzitného športu pri SPU v Nitre - zostatok
2025 - menej práce

Objekt:

06 - OBNOVA A MODERNIZÁCIA - Spevnené plochy

Miesto:

Nitra

Dátum:

20. 10. 2025

Objednávateľ:

SPU v Nitre

Projektant:

Ing. Stanislav Míkle

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-5 635,52

D HSV Práce a dodávky HSV -5 635,52

D 1 Zemné práce -2 000,00

1	K	113152330.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	-400,000	5,00	-2 000,00
---	---	-------------	--	----	----------	------	-----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie -3 621,00

27	K	919720122.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	-800,000	1,50	-1 200,00
28	M	693210003300.S	Geomreža sklovláknitá, pevnosť v ťahu 50 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	-920,000	2,35	-2 162,00
30	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-50,000	5,02	-251,00
31	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-50,000	0,15	-7,50
32	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	-50,000	0,01	-0,50

D 99 Presun hmôt HSV -14,52

33	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	-5,651	2,57	-14,52
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a modernizácia objektu Centra univerzitného športu pri SPU v Nitre - zostatok
2025 - menej práce

Objekt:

08 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Nitra

ČS:

Dátum: 20. 10. 2025

Objednávateľ:

SPU v Nitre

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

Ing. Stanislav Mikle

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Náklady z rozpočtu	-277,20
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	-277,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	-277,20	23,00%	-63,76

Cena s DPH	v EUR	-340,96
-------------------	--------------	----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SLOVENSKÁ POĽNOHOSPODÁRSKA
UNIVERZITA V NITRE
REKTORÁT

Trieda Andreja Hlinku 2, 949 76 NITRA

(PRI)

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PP INVEST, s.r.o.

Štúrova 1284/106, 952 01 Vrábľa

IČO: 36547522

IČ DPH: SK2020147195

ROZPOČET

Stavba: Obnova a modernizácia objektu Centra univerzitného športu pri SPU v Nitre - zostatok
2025 - menej práce

Objekt: 08 - Zdravotechnika

Miesto: Nitra

Dátum: 20. 10. 2025

Objednávateľ: SPU v Nitre

Projektant: Ing. Stanislav Mikle

Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-277,20

D PSV

Práce a dodávky PSV

-277,20

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

-277,20

58	K	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	-11,000	5,40	-59,40
59	M	5516757500	Dvierka krycie 30x30 cm komaxit biely	ks	-11,000	19,80	-217,80

Harmonogram postupu prác

Príloha č. 1



Stavba: **Obnova a modernizácia objektu CUŠ**
Objednávateľ: **Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre**
Zhotoviteľ: **PP INVEST, s.r.o.**

	rok	20 24						20 25												2026		
		Mesiac	7.	8.	9.	10.	11.	12.	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	1.	2.
Stavebné objekty																						
Vzduchotechnika																						
FVE																						
EPS																						
HSP																						
Elektroinštalácia																						

PP INVEST, s.r.o.
Štúrova 1284/106, 952 01 Vráble
IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195